20 王柳月 有限合伙人 15.00 1.72 1.17

21 陈迪 有限合伙人 15.00 1.72 1.17

22 杨亚楠 有限合伙人 15.00 1.72 1.17

19

23 任兰 有限合伙人 15.00 1.72 1.17

24 许昆仑 有限合伙人 15.00 1.72 1.17

25 卢海 有限合伙人 15.00 1.72 1.17

26 陈斌 有限合伙人 15.00 1.72 1.17

27 杜晴 有限合伙人 15.00 1.72 1.17

28 祝洁 有限合伙人 15.00 1.72 1.17

29 钱金桂 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

30 吴开如 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

31 卢思敬 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

32 曾虹 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

33 梅红蕾 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

34 汪慧 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

35 陈少华 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

36 李芳芳 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

37 桂中 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

38 杨欢 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

39 张加佳 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

40 余玲丽 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

41 杨婷 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

42 彭清华 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

43 李波 有限合伙人 10.00 1.14 0.78

合计 874.00 100.00 67.90

注：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，除含特别标注外，均为四舍五入所致。

合肥航邦承诺：“自公司首次公开发行的股票在证券交易所上市之日起 36

个月内，不转让或者委托他人管理在公司首次公开发行股票前其持有的公司股份，

也不由公司回购该等股份。在上述锁定期满后两年内减持股票的，减持价格不低

于本次发行的发行价”。

除百瑞邦投资、合肥航邦以外，公司不存在正在执行的对董事、监事、高级

管理人员、其他核心人员、员工相关的股权激励及其他相关安排。

20

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次公开发行前公司总股本为 5,000.0000 万股，本次公开发行新股

1,666.6667 万股，占公司发行后股份总数的比例为 25%，发行前后公司股权结构

如下：

股东姓名/名称

发行前 发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

1 陶春蕾 26,427,800 52.86 26,427,800 39.64
自上市之日起

锁定 36 个月

控股股

东、实际

控制人

2 许新珞 9,726,200 19.45 9,726,200 14.59
自上市之日起

锁定 36 个月

实际控

制人

3 百瑞邦投资 4,661,000 9.32 4,661,000 6.99
自上市之日起

锁定 36 个月
-

4 钱业银 1,864,400 3.73 1,864,400 2.80
自上市之日起

锁定 12 个月
-

5 苏民投基金 1,562,500 3.13 1,562,500 2.34
自上市之日起

锁定 36 个月
-

6 昭峰投资 1,553,650 3.11 1,553,650 2.33
自上市之日起

锁定 12 个月
-

7 沈英 1,398,300 2.80 1,398,300 2.10
自上市之日起

锁定 12 个月
-

8 司马文龙 932,200 1.86 932,200 1.40
自上市之日起

锁定 12 个月
-

9 泰格投资 776,850 1.55 776,850 1.17
自上市之日起

锁定 12 个月
-

10 合肥航邦 678,950 1.36 678,950 1.02
自上市之日起

锁定 36 个月
-

11 森磊 279,650 0.56 279,650 0.42
自上市之日起

锁定 12 个月
-

12 郭军 101,000 0.20 101,000 0.15
自上市之日起

锁定 36 个月
-

13 天优投资 37,500 0.08 37,500 0.06
自上市之日起

锁定 36 个月
-

14
网下发行限售股

份
- - 861,136 1.29

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 50,000,000 100.00 50,861,136 76.29 - -

21

股东姓名/名称

发行前 发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

二、无限售流通股

网下发行无限售股份 - - 7,722,031 11.58 无限售期限 -

网上发行无限售股份 - - 8,083,500 12.13 无限售期限 -

小计 - - 15,805,531 23.71 - -

合计 50,000,000 100.00 66,666,667 100.00 - -

注：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，除含特别标注外，均为四舍五入所致。

六、本次发行后持股数量前十名股东的情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 22,029 户，公司前十名股东及持股

情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（万股）
持股比例

（%）
限售期限

1 陶春蕾 2,642.7800 39.64 自上市之日起锁定 36 个月

2 许新珞 972.6200 14.59 自上市之日起锁定 36 个月

3
合肥百瑞邦股权投资

合伙企业（有限合伙）
466.1000 6.99 自上市之日起锁定 12 个月

4 钱业银 186.4400 2.80 自上市之日起锁定 12 个月

5

江苏天汇苏民投健康

产业投资管理有限公

司－江苏疌泉天汇苏

民投健康产业基金

（有限合伙）

156.2500 2.34 自上市之日起锁定 36 个月

6

石河子市隆泰股权投

资管理合伙企业（有

限合伙）－淄博昭峰

创业投资合伙企业

（有限合伙）

155.3650 2.33 自上市之日起锁定 12 个月

7 沈英 139.8300 2.10 自上市之日起锁定 12 个月

8 司马文龙 93.2200 1.40 自上市之日起锁定 12 个月

9
杭州泰格股权投资合

伙企业（有限合伙）
77.6850 1.17 自上市之日起锁定 12 个月